

F.P. Holding ApS
CVR-nr. 29807086

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14.12.2012.

Dirigent

Navn: Freddy Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	10
Balance pr. 30.06.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F.P. Holding ApS

Gl. Landevej 61

7000 Fredericia

CVR-nr.: 29807086

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Direktion

Freddy Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vesterballevej 25A

7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.155 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er, som følge af det realiserede resultat, tabt.

Det er hensigten, at selskabet tilføres ny kapital for at styrke kapitalgrundlaget og egenkapital forventes derved reetableret i regnskabsåret, og det er på den baggrund ledelsen vurdering, at selskabet vil have tilstrækkeligt kapitalgrundlag og likviditet til den fortsatte drift.

Der er udarbejdet budget for 2012/13, der viser en positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		189.768	229
Af- og nedskrivninger	2	<u>(51.722)</u>	<u>(52)</u>
Driftsresultat		138.046	177
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.150.310)	(390)
Andre finansielle indtægter		474	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(146.503)</u>	<u>(119)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.158.293)	(331)
Skat af ordinært resultat	4	<u>2.862</u>	<u>(15)</u>
Årets resultat		<u>(2.155.431)</u>	<u>(346)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.155.431)</u>	<u>(346)</u>
		<u>(2.155.431)</u>	<u>(346)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.116.376	3.159
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.116.376</u>	<u>3.159</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Udskudt skat	7	4.052	2
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>4.052</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver		<u>3.120.428</u>	<u>3.161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5
Andre tilgodehavender		465.806	470
Tilgodehavende selskabsskat		11.000	20
Periodeafgrænsningsposter		70.000	7
Tilgodehavender		<u>546.806</u>	<u>502</u>
Likvide beholdninger		<u>11.395</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>558.201</u>	<u>502</u>
Aktiver		<u><u>3.678.629</u></u>	<u><u>3.663</u></u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(3.022.583)</u>	<u>(867)</u>
Egenkapital		<u>(2.897.583)</u>	<u>(742)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>2.478.782</u>	<u>328</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.478.782</u>	<u>328</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.735.236	1.829
Bankgæld		<u>0</u>	<u>1</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.735.236</u>	<u>1.830</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	95.355	88
Gæld til tilknyttede virksomheder		984.840	750
Anden gæld		<u>1.281.999</u>	<u>1.409</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.362.194</u>	<u>2.247</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.097.430</u>	<u>4.077</u>
Passiver		<u>3.678.629</u>	<u>3.663</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(867.152)	(742.152)
Årets resultat	0	(2.155.431)	(2.155.431)
Egenkapital ultimo	125.000	(3.022.583)	(2.897.583)

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og at der tilføres ny kapital til styrkelse af selskabets kapitalgrundlag. Ledelsen har ved regnskabsafslutningen forudsat, at disse forudsætninger kan opfyldes og har derfor valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabets kapitalgrundlag er tilstrækkeligt til at understøtte den fortsatte drift.

	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>51.722</u>	<u>52</u>
	<u>51.722</u>	<u>52</u>
	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	87.200	64
Renteomkostninger i øvrigt	<u>59.303</u>	<u>55</u>
	<u>146.503</u>	<u>119</u>
	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.996)	15
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(866)</u>	<u>0</u>
	<u>(2.862)</u>	<u>15</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>3.241.482</u>
Kostpris ultimo		<u>3.241.482</u>
Af- og nedskrivninger primo		(73.384)
Årets afskrivninger		<u>(51.722)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(125.106)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.116.376</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Udskudt skat kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	(509.850)	2.056
Tilgange	0	1.996
Kostpris ultimo	(509.850)	4.052
Nedskrivninger primo	509.850	0
Andel af årets resultat	2.150.310	0
Andre reguleringer	(2.150.310)	0
Nedskrivninger ultimo	509.850	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.052

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder: Freddy Petersen Biler A/S	Fredericia	A/S	100,00	(1.300.489)	(2.150.310)

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(45.905)	(33)
Fremførbare skattemæssige underskud	49.957	35
	4.052	2

	Forfald inden 12 måneder 2010/11 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2011/12 kr.	Forfald efter 12 måneder 2011/12 kr.	Restgæld efter 5 år 2011/12 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	88	95.355	1.735.236	1.490.000
	88	95.355	1.735.236	1.490.000

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.116.376 kr.